($2.622.460.616.136) Pesos del Mes de Referencia1, compuesto de la siguiente manera:  

Capex: La suma de DOS BILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHENTA Y SEIS ($2.243.949.473.086) 
Pesos del Mes de Referencia.  
Opex: La suma de TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS ONCE MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y TRES MIL CINCUENTA ($378.511.143.050) Pesos del Mes de Referencia.  

3. CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN 

Los interesados en el proceso podrán participar con observancia de los requisitos indicados en la página web 
www.colombiacompra.gov.co , minisitio de Secop I.